
 

Pag. 1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato il 04/07/2023 su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODI/05 VIOLA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 8680 del 27/10/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle 

graduatorie di istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il 

personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODI/05 

VIOLA, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODI/05 

VIOLA è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Kameliya Naydenova  
Docente di ruolo di Violino presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

Componente Marco Misciagna 
Docente di ruolo di Viola presso il 

Conservatorio di Monopoli 

 

La commissione è convocata online (sulla piattaforma google meet) il giorno 07/07/2023 alle ore 

09:00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che 

saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 

 

Potenza, 04/07/2023 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

 
 

 

 

Prot. n. 0003860 anno 2023 del 04/07/2023

https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

Pag. 2 
 

 

 

NEI MODI E NEI TEMPI STABILITI DAL BANDO PROT. N. 8680 DEL 27/10/2022 SONO PERVENUTE 

LE SEGUENTI CANDIDATURE (IN ORDINE ALFABETICO). 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

N NOMINATIVO 

1 Acqui Alessandro 

2 Altieri Nikolas 

3 Antico Chiara 

4 Arnaboldi Giulia 

5 Aurilio Vincenzo 

6 Avitabile Alfonso 

7 Bakholdina Sabina 

8 Belli Alberto 

9 Benedetto Giuseppe Francesco 

10 Bernstein Benjamin 

11 Bevacqua Elisa 

12 Bisanti Alice Giulia Paolina 

13 Bloise Arianna – FUORI TERMINE 

14 Bologna Antonella 

15 Boninsegna Lorenzo 

16 Bossone Alfonso 

17 Bravo Davide  
18 Bucci Benedetta 

19 Bulfon Lisa 

20 Caggiano Sergio 

21 Caniani Carmine 

22 Castellitto Paolo 

23 Ceroni Giulia 

24 Ciccone Barbara 

25 Ciricugno Nicola 

26 Coco Mara 

27 Coluccia Ennio 

28 Conversa Angelo 

29 Corso Francesco 

30 Corti Lorenzo 

31 Cutrona Jonathan 

32 De Poi Eleonora 

33 Drammatico Fiammetta 

34 Fabbris Federico Maria 

35 Facchini Elisa 

36 Fauzzi Antonio 

37 Fedeli Matteo 

38 Francois Irene 

39 Gagliano Luigi 
40 Gastaldello Gabriele 

41 Iaco' Martina 

42 Impellizzieri Eva 

43 Improta Luca 

44 Libralon Simone 

45 Lippi Cosimo 

46 Lombardo Lorenzo 

47 Lorusso Rosa 

48 Lovato Francesco 

49 Luca Virginia 

50 Manfrini Klaus 

51 Mariani Francesco 

52 Martorana Gaetano 

53 Masi Maria Cristina 

54 Mastracci Alberto 

55 Mattevi Andrea 

56 Mattioni Agostino 

57 Mazzanti Federica 

58 Micheli Federico 

59 Mirolli Giovanni 
60 Nahapetyan Erika 

61 Nason Marco 

62 Nechita Simona Laura 

63 Negroni Costanza 

64 Orciari Gian Marco 

65 Palma Pierangela 

66 Pandolfi Alessandro 

67 Pellegrino Luca 

68 Pennesi Laura 

69 Piccioni Francesca 

70 Pignataro Nicoletta 

71 Pisanu Stefania 

72 Pisciotta Giuseppe 

73 Pucci Bruno 

74 Quaranta Cosimo 

75 Quarantiello Laura 

76 Rassekhi Behrang 

77 Redegoso Kharitian Maurizio 

78 Ruisi Simona 

79 Rundo Lorenzo 

80 Rutigliano Giuseppe 

81 Sangaletti Nicola 

82 Santarone Martina 

83 Santi Jamiang Maitrideva 

84 Scandurra Marco 

85 Senatore Francesca 

86 Simonetti Alberto - NON CONFOME AL 

BANDO 



 

Pag. 3 
 

87 Starace Vincenzo 

88 Taio Leonardo 

89 Tarantino Andrea 

90 Toso Davide 

91 Trevisan Stefano 

92 Turcato Francesca 

93 Valabrega Daniele 

94 Venga Francesco 

95 Venturoli Lorenzo 

96 Vernero Francesco 

97 Zennaro Barbara 

98 Zordan Giovanni 
 


		2023-07-04T14:57:38+0000
	Cavaliere Felice




